ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-NC

V/v phối hợp xét chọn các em học

sinh nghèo học khá, giỏi và hộ gia

đình có hoàn cảnh khó khăn để

tặng quà từ nguồn ủng hộ của gia

đình Mục sư Lee Woo Seok

Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Lao động  - Thương binh và Xã hội huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- UBND xã Phước Sơn.

Thực hiện Công văn số 9092/UBND-NC ngày 29/11/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh; Công văn số 2026/MTTQ-BTT ngày 22/11/2023 của Ủy ban MTTQ

Việt Nam tỉnh và Công văn số 2043/MTTQ-BTT ngày 29/11/2023 của Ủy ban

MTTQ Việt Nam tỉnh về việc phối hợp tổ chức tặng quà từ nguồn ủng hộ của gia

đình Mục sư Lee Woo Seok; về vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như

sau:

1. Giao Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội, Phòng Giáo dục và Đào

tạo huyện và UBND xã Phước Sơn phối hợp Ủy ban MTTQ Việt Nam cùng cấp

xét chọn học sinh cấp 2, cấp 3 có hoàn cảnh khó khăn học khá, giỏi năm học 2022-

2023 và hộ nghèo có hoàn cảnh khó khăn trên địa bàn xã Phước Sơn theo đúng

đối tượng để tặng quà từ nguồn ủng hộ của gia đình Mục sư Lee Woo Seok theo

đúng nội dung Công văn số 2043/MTTQ-BTT ngày 29/11/2023 của Ủy ban

MTTQ Việt Nam tỉnh (đính kèm).

2. Giao UBND xã Phước Sơn chuẩn bị các điều kiện cần thiết cho việc tổ

chức trao tặng quà được tiến hành thuận lợi theo đúng nội dung Công văn số

2043/MTTQ-BTT ngày 29/11/2023 của Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh (đính kèm).

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp

triển khai thực hiện./.
[

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Tân);

- Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Công an huyện;

- CVP, PCVP VX;

- Lưu: VT, K2.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Hùng Tân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T08:53:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Tài<taind@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T09:08:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T09:40:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T10:53:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T10:53:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T10:54:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T10:54:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!